PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2021                                                                                                    №    667
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации района от 26.06.2012 № 711 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципальных образований Борисоглебске и Ковардицкое»
На основании Федерального закона от 27.12.2018 N 522-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с развитием систем учета электрической энергии (мощности) в Российской Федерации", Федерального закона от 01.07.2021 N 275-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации" руководствуясь пунктом 20 части 1, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Муромского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Муромского района: «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципальных образований Борисоглебское и Ковардицкое» следующие изменения:

1.1.  пункт 7 части 2.7. изложить в следующей редакции:

«7) документы, подтверждающие соответствие построенного, реконструированного объекта капитального строительства техническим условиям и подписанные представителями организаций, осуществляющих эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения (при их наличии), а также документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих поставщиков электрической энергии (представляется оригинал для снятия копии или копия, заверенная в установленном законом порядке);»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению.

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Муромского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.

И.о. Главы администрации района                                                       А.Н. Малахов
ЗАВИЗИРОВАНО :                                                                   СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Главы администрации района, начальник управления социально экономического развития

	                                                 Н.А.Маркина

	Заведующий  юридическим отделом администрации района

	                                            Н.А. Коробков

Файл сдан:
Ведущий документовед отдела по организационно-кадровому и техническому обслуживанию

МКУ «Управление ЖКХИСП»                                                                                            ____________ К.В. Ярцева
   Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю                                  _____________________

                            (подпись исполнителя)

Название файла: E:\Документы Павел\АРХ\Административный регламент актуальные версии 25.02.2016\Разрешение на ввод в эксплуатацию\№       от            адм регламент разрешение на ввод в эксплуатацию докум внесение изм в №711.doc , П.В. Кузьмин,  главный архитектор отдела архитектуры и строительства  МКУ «Управление ЖКХИСП»,  19.07.2021 10:13:00
Разослать:

1. В дело – 1 экз.

2. Отдел архитектуры и строительства – 1 экз.

3. Отдел экономики и прогнозирования – 1 экз.

4. Юридический отдел – 1 экз.

5. МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства, инфраструктуры и социальной политики» - 1 экз.
Главный архитектор отдела архитектуры и строительства
МКУ «Управление ЖКХИСП»                                                       П.В. Кузьмин